[image: image1]
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
         SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

DEPARTAMENTO XXXXXXXXXXXXX
DIVISÃO XXXXXXXXXXXXX
Av. Carlos Gomes, 181 – Centro – Porto Velho – fone: (69) 3901-3100/3901-3103

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº XXX/SETOR/SEMFAZ
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA E OS RESPONSÁVEIS PELA ELABORAÇÃO DO EDITAL
FAZ SABER a quem deste tiver conhecimento que, no uso de suas atribuições legais, bem como tendo em vista o que dispõe o artigo 210, § 1º, inciso “III” e § 2º inciso “IV”, da LC nº 199/2004, INTIMA o contribuinte abaixo indicado para .... (descriminar o objetivo da intimação).
	ORD.
	INTIMADO
	FINALIDADE
	DISPOSITIVO LEGAL

	1
	Qualificação do Sujeito Passivo, com endereço completo.
CNPJ/CPF: xx.xxx.xxx/xxxx-xx

Inscrição Municipal: xxxx
	NOTIFICAR o contribuinte acima identificado para tomar conhecimento do .... (descriminar o objeto da intimação) e INTIMAR para que, no prazo de 30 (trinta) dias promova XXXXXXXX, se assim desejar, contados a partir de 15 (quinze dias) dias da publicação deste edital.

	Art. XX, LC XX/ANO

Expediu-se o presente edital em XX/MM/ANO o qual será publicado, uma única vez, no Diário Oficial do Município nos termos do artigo 210, § 1º, inciso “III” e § 2º inciso “IV”, da LC nº 199/2004. Devendo ainda, uma via ser anexada ao processo administrativo correspondente.
FULANO DE TAL
Secretário Municipal de Fazenda

FULANO DE TAL
Subsecretário Responsável
FULANO DE TAL
Responsável pela Intimação

[image: image1][image: image2.png]Wl

\\\\)‘{\\

N